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Staffetta” Su E Giu per L'lsola " Classifica INDIVIDUALE

Pett  Cognome Sex

109 AMETRANO
132 RAGNI

1 GRAZIESCHI
28 BRAGETTI
131 FRACASSINI
26 MANCINELLI

4 GRAZIESCHI
65 CIPICIANI

25 TACCUCCI
67 SPACCI

81 GIANNONI.
27 MARIOTTINI

3 LASAGNA
143 MARCANTONINI
112 MAZZOLENI
82 D'AMICO

88 MICCIO
145 PIRILLI

68 GIANNONI
52 BOSCHETTI
32 BENEDETTI
83 PALANCA
87 CORNICCHIA
29 STACCINI

30 GAGLIESI

17 CANESCHI
144 MARCANTONINI
126 COVARELLI
84 MARTINETTI.
98 GAROFALO
97 BROZZI
125 CRICCHI

80 PANTI
127 FRENGUELLI
92 BIGI

19 FELICI
116 CECCARINI
85 PANCIAROLA
90 RASPATI

31 SACCOCCINI
128 CAMBIOTTI
86 AGABITINI
100 URUCI

18 GHEZzZI

49 MARIANI

40 CASTELLANI
51 MATTEUCCI
24 MAZZINI

44 ENRIQUEZ

2 MENCARONI

Nome
ALESSIO
MARCO
PAOLO
GIAMPIERO
FRANCESCO
IVAN
GIANLUCA
FABRIZIO
MAURIZIO
FABRIZIO
CLAUDIO
LUDOVICO
IVAN
MAURO
FULVIO
GIOVANNI
GIORGIO
ANDREA
CLAUDIO
FRANCESCO
STEFANO
ANNIBALE
LORENZO
CLAUDIO
GIANNI
LUCA
MAURO
MAURO
FABRIZIO
GIOVANNI
ROBERTO
STEFANO
MAURO
FRANCO
MICHELE
FABIO
FRANCESCO
FABIO
NICOLA
MARCO
MAURO
MATTEO
ERMAL
MORENO
MASSIMO
GIOVANNI
TOMMASO
YURI
IRENE
DAVIDE
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Isola Polvese 03/06/2012 Specialita corsa campestre misura mt 3500

Data N. Soc

10/04/1983 POD. CORCIANO
03/01/1980 DREAM RUNNERS PG
01/01/1992 ATL. CAPANNE PG
14/08/1970 ATL. IL COLLE PERUGIA
20/02/1975 DREAM RUNNERS PG
01/01/1974 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1990 ATL. CAPANNE PG
01/01/1968 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1970 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1966 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1961 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1990 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1976 ATL. CAPANNE PG
01/01/1980 DREAM RUNNERS PG
09/08/1971 POD. CORCIANO
03/05/1956 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1980 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1969 DREAM RUNNERS PG
01/01/1961 CDP-T&RB GROUP PG
29/10/1969 POD. LINO SPAGNOLI PG
01/01/1969 ATL. IL COLLE PERUGIA
09/07/1958 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1980 CDP-T&RB GROUP PG
19/09/1964 ATL. IL COLLE PERUGIA
13/07/1964 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1982 PODISTICA IL CAMPINO
23/04/1980 DREAM RUNNERS PG
01/01/1959 ATL. AVIS PERUGIA
01/01/1955 CDP-T&RB GROUP PG
11/08/1978 POD. CORCIANO
01/01/1980 POD. CORCIANO
01/01/1966 ATL. AVIS PERUGIA
13/10/1968 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1956 ATL. AVIS PERUGIA
01/01/1980 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1963 POD. IL CAMPINO AR
01/01/1974 VOLUMNIA SERICAP PG
01/01/1969 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1980 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1977 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1951 ATL. AVIS PERUGIA
01/01/1977 CDP-T&RB GROUP PG
17/11/1984 POD. CORCIANO
01/01/1970 POD. IL CAMPINO AR
16/11/1962 POD. LINO SPAGNOLI PG
26/11/1964 ATL. IL COLLE PERUGIA
11/01/1979 TRIATHLON TRASIMENO
01/01/1974 POD. IL CAMPINO AR
21/05/1977 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1983 ATL. CAPANNE PG

Cat
AMM
MM3(
AMM
MM4(
MM3t
MM3t
AMM
MM4(
MM4(
MM4E
MM5(
AMM
MM3¢
MM3(
MM4(
MM5!
MM3(
MM4(
MM5(
MM4(
MM4(
MM5(
MM3(
MM4E
MM4E
MM3(
MM3(
MM5(
MM5E
MM3(
MM3(
MM4¢
MMA4(
MM5E
MM3(
MM4¢
MM3¢
MMA4(
MM3(
MM3t
MM6(
MM3t
AMM
MMA4(
MM5(
MMA4¢
MM3(
MM3¢
MF35
AMM

Tempo
00:12:27
00:12:37
00:12:40
00:12:49
00:13:02
00:13:08
00:13:08
00:13:09
00:13:18
00:13:22
00:13:23
00:13:25
00:13:32
00:13:34
00:13:35
00:13:35
00:13:36
00:13:38
00:13:42
00:13:46
00:13:48
00:13:49
00:13:49
00:13:53
00:13:54
00:13:56
00:13:57
00:13:58
00:14:02
00:14:02
00:14:03
00:14:10
00:14:15
00:14:15
00:14:15
00:14:19
00:14:19
00:14:23
00:14:27
00:14:33
00:14:36
00:14:40
00:14:40
00:14:40
00:14:41
00:14:45
00:14:47
00:14:47
00:14:48
00:14:51

Min/Km
03:33
03:36
03:37
03:39
03:43
03:45
03:45
03:45
03:48
03:49
03:49
03:50
03:52
03:52
03:52
03:52
03:53
03:53
03:54
03:56
03:56
03:56
03:56
03:58
03:58
03:58
03:59
03:59
04:00
04:00
04:00
04:02
04:04
04:04
04:04
04:05
04:05
04:06
04:07
04:09
04:10
04:11
04:11
04:11
04:11
04:12
04:13
04:13
04:13
04:14

Gap time
00:00:00
00:00:10
00:00:13
00:00:22
00:00:35
00:00:41
00:00:41
00:00:42
00:00:51
00:00:55
00:00:56
00:00:58
00:01:05
00:01:07
00:01:08
00:01:08
00:01:09
00:01:11
00:01:15
00:01:19
00:01:21
00:01:22
00:01:22
00:01:26
00:01:27
00:01:29
00:01:30
00:01:31
00:01:35
00:01:35
00:01:36
00:01:43
00:01:48
00:01:48
00:01:48
00:01:52
00:01:52
00:01:56
00:02:00
00:02:06
00:02:09
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:14
00:02:18
00:02:20
00:02:20
00:02:21
00:02:24

Gap mt

0
46
59
100
156
182
182
186
223
240
244
252
280
288
292
292
295
303
319
334
342
346
346
361
365
372
376
380
394
394
398
424
442
442
442
456
456
470
484
505
515
528
528
528
532
545
552
552
555
565



Pos
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Pos Sex.
50

51
52
53
54
55
56
57

g b w

58
59

60

10
61
62
63
64
11
65
66
12
67
13
14
68
69
15
70
71
72
16
17
73
74
75
76
18
7
78
19
79
80
20

Pos Cat.
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Staffetta” Su E Giu per L'lsola " Classifica INDIVIDUALE

Pett  Cognome

77 BISCARINI

73 BAIOCCO

37 CAPORALETTI
89 BALDONI

78 SABA

36 BELLINI

91 STEFANELLI
104 CUPERTORI
35 PEDINI
130 PANNACCI
105 TAMBURI

10 ANGELOVA
41 KREJCI

33 CESARINI

34 MORETTI

43 VENTURINI
114 GORACCI

42 SILEI
111 KORNIJENKO
76 BAIOCCO.
103 POGGIANTI
99 BALDONI
146 GOFFREDI
119 GORACCI
110 VICHI
118 TORZONI

72 VOTTA

48 MORI MONTERO
38 STARNINI

64 DOS SANTOS
45 AMATO
113 CUCCHIA

22 MENCHETTI
108 RINALDI

50 CERAMI
115 BRILLI
101 PIERMATTI
75 PASSAMONTI
21 SANARELLI
79 MENCONI

20 BELMONTE
96 MARRONE
123 BISCARINI

69 BELLUCCI
120 BOTTOLONI
117 TORZONI.

23 TANGANELLI
56 PASSARIELLO
102 BARRECA

47 PROTANI

Nome

PAOLO
ANNABELLA
FRANCESCO
IVAN

MAURO
ALESSIO
ALESSANDRO
PINO
DAMIANO
MICHELA
SILVIA
ELENA
SUSANNE
ALBERTO
SAMUELE
CHIARA
MARCO
LAURA
ALIONKA
ANNABELLA
FRANCESCO
MICHELE
REMO
MARCO
KATIUSCIA
GIOVANNI
MIRKO
PATRICIA
MICHELE
BARBARA
AURORA
GIANNI
ADRIANO
LAURA
DANIELE
MICHELE
PAOLO
ALIDA
NICOLETTA
ANTONELLO
EMANUELE
GIUSEPPE
LUCIANO
MICHELA
RAFFAELE
GIOVANNI
ROSANNA
FRANCESCO
PAOLO GIUSEPPE
FRANCESCA

Sex
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Isola Polvese 03/06/2012 Specialita corsa campestre misura mt 3500

Data N. Soc

01/01/1958 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1972 CDP-T&RB GROUP PG
24/06/1985 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1980 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1967 CDP-T&RB GROUP PG
26/06/1975 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1980 CDP-T&RB GROUP PG
23/07/1959 POD. CORCIANO
08/05/1968 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1973 DREAM RUNNERS PG
01/01/1980 POD. CORCIANO
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
24/10/1972 ATL. IL COLLE PERUGIA
21/03/1969 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1971 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1980 ATL. IL COLLE PERUGIA
20/01/1966 VOLUMNIA SERICAP PG
01/01/1977 ATL. CAPANNE PG
07/06/1979 POD. CORCIANO
01/01/1972 CDP-T&RB GROUP PG
03/03/1963 POD. CORCIANO
01/01/1977 POD. CORCIANO
01/01/1957 DREAM RUNNERS PG
01/01/1966 VOLUMNIA SERICAP PG
23/04/1974 POD. CORCIANO
01/01/1958 VOLUMNIA SERICAP PG
13/12/1977 CDP-T&RB GROUP PG
27/05/1974 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1972 ATL. IL COLLE PERUGIA

01/01/1980 STAFFETTA MISTA TOSCANA

16/12/1982 ATL. IL COLLE PERUGIA
06/01/1971 VOLUMNIA SERICAP PG
01/01/1961 POD. IL CAMPINO AR
28/05/1981 POD. CORCIANO
27/03/1972 POD. LINO SPAGNOLI PG
01/01/1970 VOLUMNIA SERICAP PG
01/01/1961 POD. CORCIANO
07/10/1974 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1973 POD. IL CAMPINO AR
23/02/1967 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1954 POD. IL CAMPINO AR
25/09/1977 POD. TIBURTINA
01/01/1948 ATL. AVIS PERUGIA
31/10/1972 CDP-T&RB GROUP PG
24/11/1960 VOLUMNIA SERICAP PG
01/01/1958 VOLUMNIA SERICAP PG
26/03/1962 POD. IL CAMPINO AR
28/06/1954 POD. LINO SPAGNOLI PG
05/11/1959 POD. CORCIANO
01/01/1980 ATL. IL COLLE PERUGIA

Cat
MM5(
MF40
AMM
MM3(
MM4E
MM3t
MM3(
MM5(
MM4(
MF35
MF30
MF40
MF4Q
MM4(
MM4(
MF30
MM4E
MF35
MF30
MF4Q
MM4E
MM3¢
MM5E
MM4E
MF35
MM5(
MM3¢
MF35
MMA4(
MF30
MF30
MMA4(
MM5(
MF30
MMA4(
MMA4(
MM5(
MF35
MF35
MM4¢
MM5!
MM3t
MM6(
MF4Q
MM5(
MM5(
MF50
MM5E
MM5(
MF30

Tempo
00:14:53
00:14:54
00:14:56
00:14:56
00:14:57
00:15:03
00:15:05
00:15:05
00:15:07
00:15:10
00:15:12
00:15:17
00:15:19
00:15:20
00:15:22
00:15:23
00:15:28
00:15:29
00:15:29
00:15:34
00:15:35
00:15:39
00:15:42
00:15:45
00:15:52
00:15:54
00:15:57
00:16:03
00:16:07
00:16:10
00:16:18
00:16:20
00:16:20
00:16:21
00:16:22
00:16:22
00:16:28
00:16:40
00:16:43
00:16:49
00:16:50
00:16:54
00:16:55
00:17:01
00:17:04
00:17:05
00:17:07
00:17:08
00:17:10
00:17:20

Min/Km
04:15
04:15
04:16
04:16
04:16
04:18
04:18
04:18
04:19
04:20
04:20
04:22
04:22
04:22
04:23
04:23
04:25
04:25
04:25
04:26
04:27
04:28
04:29
04:30
04:32
04:32
04:33
04:35
04:36
04:37
04:39
04:40
04:40
04:40
04:40
04:40
04:42
04:45
04:46
04:48
04:48
04:49
04:50
04:51
04:52
04:52
04:53
04:53
04:54
04:57

Gap time
00:02:26
00:02:27
00:02:29
00:02:29
00:02:30
00:02:36
00:02:38
00:02:38
00:02:40
00:02:43
00:02:45
00:02:50
00:02:52
00:02:53
00:02:55
00:02:56
00:03:01
00:03:02
00:03:02
00:03:07
00:03:08
00:03:12
00:03:15
00:03:18
00:03:25
00:03:27
00:03:30
00:03:36
00:03:40
00:03:43
00:03:51
00:03:53
00:03:53
00:03:54
00:03:55
00:03:55
00:04:01
00:04:13
00:04:16
00:04:22
00:04:23
00:04:27
00:04:28
00:04:34
00:04:37
00:04:38
00:04:40
00:04:41
00:04:43
00:04:53

Gap mt
572
575
582
582
585
604
611
611
617
626
633
648
655
658
664
667
682
685
685
700
703
715
724
733
753
759
768
785
796
804
826
832
832
834
837
837
853
885
893
908
911
921
924
939
946
949
954
956
961
986



Pos
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Pos Sex.
81
82
21
22
83
84
85
86
87
88
23
89
24
25
90
26
91
92
93
27
94
95
28
29
30
96
97
31
98
99
100
32
101
33
34
35
36
37
38
39

Pos Cat.

Staffetta" Su E Giu per L'lsola " Classifica INDIVIDUALE
Pett  Cognome

12 BENEDETTI
61 D'ERRICO
46 MUNZ
59 FIORITI
63 GARFI
70 BRANDI
71 PACIFICI
55 CARLONI
121 ASCANI
39 ORTICA
57 MASSETTI
53 TAGLIONI
129 ABBANDONI
58 ANTONINI
66 CACCHIATA
9 LUZZARO
11 GRILLI
124 D'ERRICO
95 OLIVO
60 CIOCCOLONI
16 TARRONI
54 GIORGELLI
94 ALFONSI
107 FALSETTA
74 FALCHETTI
122 RIZZO
135 FALCINI
106 FERRARA
14 RAVAGLIA
15 RANIERI
142 FALCINI.
62 D'ERRICO
13 CASALBONI
136 DE JESUS
8 BANDOLI
7 SILVANI
5 GRAZIANI
141 DE JESUS.
93 ALFONSI
6 BERRETTI

Nome
RENZO
GABRIELE
DOROTHEE
SARA
GIORGIO
ELISA
FABIO
PAOLO
FRANCESCO
ADRIANO
MONIA
GIUSEPPE
ELEONORA
GIORGIA
LEONARDO
NADIA
FRANCO
PAOLO
GABRIELE
CAROLINA
ANDREA
PAOLO
DALIA
CLAUDIA
ANNA MARIA
ROBERTO
ROBERTO
ALDA LUCIA
SAURO
ELIO
ROBERTO
DONATA
CARLO
PETRONILLA
MELANIA
DIANA
LOREDANA
PETRONILLA
DANIELA
IDA

Sex
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Isola Polvese 03/06/2012 Specialita corsa campestre misura mt 3500

Data N. Soc

01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1980 STAFFETTA MISTA TOSCANA
01/01/1980 ATL. IL COLLE PERUGIA
01/01/1970 POD. LINO SPAGNOLI PG
01/01/1980 STAFFETTA MISTA TOSCANA
01/01/1980 CDP-T&RB GROUP PG
23/02/1969 CDP-T&RB GROUP PG
20/04/1957 POD. LINO SPAGNOLI PG
01/01/1980 ATL.AVIS PG

01/01/1946 ATL. IL COLLE PERUGIA
22/04/1970 POD. LINO SPAGNOLI PG
24/05/1962 POD. LINO SPAGNOLI PG
23/11/1981 DREAM RUNNERS PG
01/01/1980 POD. LINO SPAGNOLI PG
01/01/1984 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1971 G.S. FILIPPIDE
01/01/1970 POD. TIBURTINA
07/11/1984 POD. LINO SPAGNOLI PG
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1958 POD. LINO SPAGNOLI PG
04/01/1971 POD. TIBURTINA
08/07/1984 POD. CORCIANO
10/12/1966 CDP-T&RB GROUP PG
01/01/1948 ATL. AVIS PERUGIA
01/01/1950 CRAL POSTE FIRENZE
01/01/1980 POD. CORCIANO
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1950 CRAL POSTE FIRENZE
01/01/1980 STAFFETTA MISTA TOSCANA
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1960 CRAL POSTE FIRENZE
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1970 POD. ALFONSINESE
01/01/1960 CRAL POSTE FIRENZE
01/01/1980 POD. TIBURTINA
01/01/1970 POD. ALFONSINESE

Cat
MM4(
MM3(
MF30
MF40
MM3(
MM3(
MM4(
MM5E
MM3(
MM6E
MF40
MM5(
MF30
MF30
AMM
MF4Q
MM4(
MM4(
MM4(
AMF
MM4(
MM5(
MF4Q
AMF
MF45
MM6(
MM6(
MF30
MMA4(
MMA4(
MM6(
MF30
MMA4(
MF5Q
MF4Q
MF4Q
MF4Q
MF5Q
MF30
MF4Q

Tempo
00:17:20
00:17:28
00:17:29
00:17:37
00:17:40
00:17:47
00:17:57
00:17:57
00:18:03
00:18:09
00:18:11
00:18:32
00:18:39
00:19:01
00:19:20
00:19:36
00:20:06
00:20:16
00:20:30
00:20:57
00:21:01
00:21:10
00:21:16
00:21:17
00:21:28
00:21:40
00:21:47
00:21:48
00:22:07
00:22:25
00:22:29
00:22:47
00:23:56
00:24:29
00:24:38
00:25:05
00:25:10
00:25:14
00:26:50
00:27:54

Min/Km
04:57
04:59
04:59
05:02
05:02
05:04
05:07
05:07
05:09
05:11
05:11
05:17
05:19
05:26
05:31
05:36
05:44
05:47
05:51
05:59
06:00
06:02
06:04
06:04
06:08
06:11
06:13
06:13
06:19
06:24
06:25
06:30
06:50
06:59
07:02
07:10
07:11
07:12
07:40
07:58

Gap time
00:04:53
00:05:01
00:05:02
00:05:10
00:05:13
00:05:20
00:05:30
00:05:30
00:05:36
00:05:42
00:05:44
00:06:05
00:06:12
00:06:34
00:06:53
00:07:09
00:07:39
00:07:49
00:08:03
00:08:30
00:08:34
00:08:43
00:08:49
00:08:50
00:09:01
00:09:13
00:09:20
00:09:21
00:09:40
00:09:58
00:10:02
00:10:20
00:11:29
00:12:02
00:12:11
00:12:38
00:12:43
00:12:47
00:14:23
00:15:27

Gap mt

986
1005
1007
1026
1033
1049
1072
1072
1085
1099
1103
1148
1163
1208
1246
1276
1332
1349
1374
1420
1426
1441
1451
1452
1470
1488
1499
1501
1529
1556
1561
1587
1679
1720
1731
1762
1768
1773
1876
1938



